
5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 142   1. Hein, Markus   1. M Kölner Triathlon-Team 01 1:00:48 08:42 35:21 16:45
 203   2. Schmidt, Mario Michael   2. M FS Duesseldorf 1:05:08 10:16 38:01 16:51
 222   3. Stucke, Marcus   3. M Eintracht Hildesheim 1:05:14 10:05 37:46 17:23
  25   4. Klawitter, Markus   1. M 20 Tri-4-Fun SVKT 1:05:40 08:47 39:02 17:51
  15   5. Burger, Marius   1. M 30 LC Jeanie 2006 1:05:44 12:13 37:34 15:57
  11   6. Vogt, Ronny   2. M 30 1:06:14 10:00 38:37 17:37
 698   7. Schuster, Andreas   1. M 50 1.Tri-Club Paderborn 1:06:28 11:11 37:58 17:19
 220   8. Steinmetz, Roland   3. M 30 USC-Bochum 1:06:35 11:52 39:02 15:41
 131   9. Funken, Jens   1. M 35 Tri-4-Fun SVKT 1:06:50 09:21 40:04 17:25
 150  10. Jörke, Dennis   2. M 20 ASC Ahlen 1:07:32 10:56 38:44 17:52
  28  11. Müller, Werner   1. M 45 Non Stop Ultra Brakel 1:08:34 12:04
 138  12. Güths, Marius   1. M JA Tri team Lage 1:08:35 10:59 39:38 17:58
 687  13. Rohlfing, Silja   1. W TRI-EMTV-Elmshorn 1:08:35 11:06 39:16 18:13
 178  14. Maas, Norbert   3. M 20 1:09:08 11:23 38:44 19:01
 122  15. Domke, Dirk   2. M 35 Tritus SV Neptun 1:09:10 11:06 39:52 18:12
 669  16. Menn, Alex   2. M 45 TRC Essen 1:09:19 19:53
 614  17. Diekjürgen, Werner   3. M 45 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:09:20 11:13 37:35 20:32
 225  18. Terstesse, Christian   1. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:09:26 10:27 40:14 18:45
 217  19. Steffen, Manuel   4. M 20 Hertener Jungs 1:09:28 10:39 38:44 20:05
 123  20. Eckert, Kai   4. M 30 TSV Bayer Dormagen 1:09:36 10:55 39:14 19:27
  18  21. Röske, Wolfgang   2. M 50 1:09:51 11:40 38:44 19:27
  20  22. Braken, Christina   2. W Tri-4-Fun SVKT 1:09:58 10:44 39:13 20:01
 194  23. Preuss, Dirk   3. M 35 Dülkener SV 06 1:10:07 12:33 40:11 17:23
 676  24. Noffke, Bert   4. M 45 Tus09 Erkenschwick 1:10:33 11:42
 209  25. Schröer, Sebastian   5. M 20 ASC Ahlen 1:10:41 11:35 40:26 18:40
 139  26. Haake, Torsten   4. M 35 LGD Tri-Sharks 1:10:43 10:58 40:00 19:45
 221  27. Stier, Helge   5. M 35 BSG Schüco 1:10:55 12:50 38:38 19:27
 245  28. Wohlmeiner, Stephan   2. M 40 Tri-Cops Warstein 1:10:56 12:10 39:46 19:00
 101  29. Ahldag, Peter   3. M 40 TG- Werste 1:10:59 12:25 39:14 19:20
 157  30. Kiel, Felix   6. M 20 Brake 1:11:00 12:29 40:12 18:19
 187  31. Oesterschlink, Julian   7. M 20 DLRG Verl 1:11:01 11:33 39:49 19:39
 243  32. Winterstein, Florian   8. M 20 Tus Bad Sassendorf 1:11:08 11:19 41:24 18:25
 716  33. Welki, Peter   3. M 50 Trispeed Marienfeld 1:11:11 12:03
 172  34. Lischka, Jan Timo   5. M 30 Triathlon-TEAM-Witten 1:11:12 12:04 39:56 19:12
   5  35. Günther, Johannes   4. M 40 LG Oerlinghausen 1:11:12 11:01
 169  36. Lederer, Sebastian   9. M 20 DLRG Rahden 1:11:13 10:14 40:39 20:20
 686  37. Rengers, Katja   3. W RWE Starlight-Team-Essen 1:11:16 19:16
 180  38. Miley, Jörg   5. M 40 SC Aquarius Löhne 1:11:22 14:42 38:18 18:22
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 186  39. Nübel, Markus   6. M 35 1.Tri-Club Paderborn 1:11:23 12:03 41:57 17:23
 241  40. Wigges, Christian   6. M 30 LGD Tri-Sharks 1:11:24 11:17 39:50 20:17
 164  41. Tetzloff, Walter   7. M 35 TriSpeed Marienfeld 1:11:28 11:09 40:21 19:58
 196  42. Rath, Marco   7. M 30 Raketenwunder Verl 1:11:29 15:16 39:14 16:59
 673  43. Mihajlovic, Julia   1. W 20 LDT Bochum 1:11:40 10:50 40:34 20:16
 654  44. Kröger, Jens   5. M 45 SC Aquarius Löhne 1:11:50 12:14
 255  45. Rinsche, Jörg   8. M 35 LGD Tri-Sharks 1:11:53 11:15 39:38 21:00
 683  46. Raab, Wolfgang   1. M 55 TSVE 1890 Bielefeld 1:12:07 14:00 39:32 18:35
 163  47. Korf, Tim-Nicolas  10. M 20 Team Kater Karlo 1:12:09 11:08 40:10 20:51
 125  48. Fallner, Daniel   9. M 35 privat 1:12:19 11:44 40:20 20:15
 154  49. Kättner, Alexander   8. M 30 VT Triangel Kempen 1:12:25 10:46 40:31 21:08
 168  50. Landwehrjohann, Markus   6. M 40 HSG Gütersloh 1:12:27 12:45 40:16 19:26
 645  51. Kassalik, Gerd   4. M 50 SV Gladbeck 13 1:12:34 19:26
  14  52. Klein, Wolfgang   6. M 45 Tri-Sport-Team Verl 1:12:40 12:01 41:29 19:10
 639  53. Heudtlass, Jan Hendrik   2. M 55 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:12:42 12:07 39:35 21:00
 724  54. Walkenhorst, Mareike   2. W 20 Allsports Tria Team Biele 1:12:45 12:16 39:14 21:15
 152  55. Kaasmann, Frank   7. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:12:49 13:58 39:27 19:24
 126  56. Fiedler, Michael   8. M 40 1:12:51 10:22 41:51 20:38
 722  57. Doyscher, Uta   1. W 40 Dortmund 1:13:00 14:33 40:09 18:18
  22  58. Peters, Kai-Uwe   9. M 30 Tri-4-Fun SVKT 1:13:07 11:00 41:08 20:59
 682  59. Pyzio, Adam   5. M 50 M.Gladbacher TV 1848 e.V. 1:13:10 19:25
 181  60. Müller, Jan  11. M 20 Team \"Kette Rechts\" 1:13:11 12:14
 231  61. Vasquez, Jose-Antonio  10. M 35 LOS DIABLOS 1:13:16 11:51 43:54 17:31
 171  62. Leuteritz, Kay  11. M 35 LC Solbad Ravensberg 1:13:18 13:57 41:55 17:26
 643  63. Kaindl, Kathrin   1. W 45 Tri-Team TSV Neustadt 1:13:23 11:55 39:37 21:51
 119  64. Delker, Helmut   9. M 40 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:13:29 12:15 41:43 19:31
 638  65. Hermes, Peter   6. M 50 Tri-4-Fun SVKT 1:13:31 20:15
 634  66. Gravemeier, Annika   3. W 20 ASC Ahlen 1:13:38 11:45 39:39 22:14
 215  67. Spieker, Stephan  12. M 20 Kanu-Verein Bad Oeynhause 1:13:44 11:40 40:56 21:08
 197  68. Reckmann, Fabian  10. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:49 13:28 39:46 20:35
 190  69. Perry, John  11. M 30 TV Flerke 1928 Tri-Team 1:13:50 12:47 40:17 20:46
 124  70. Enste, Norbert  10. M 40 Tri-Cops Warstein 1:14:03 12:48 40:30 20:45
   9  71. Lütkemeier, Henning  11. M 40 Lübbecker Berglöwen 1:14:04 12:33 41:45 19:46
 184  72. Niedenführ, Frank  12. M 40 vereinslos 1:14:08 12:52 40:31 20:45
 712  73. Waltermann, Thomas   7. M 50 Trispeed Marienfeld 1:14:15 12:23 41:55 19:57
 107  74. Becker, Tim  12. M 30 TB Triathlon Solingen 1:14:16 13:43 41:07 19:26
 637  75. Hattwig, Gotthard   8. M 50 SC Aquarius Löhne 1:14:26 11:16
 136  76. Grobe, Christoph  13. M 20 SG Eintracht Ergste - Tri 1:14:30 11:06 42:44 20:40
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 721  77. Westermeier, Andreas   7. M 45 LT Wischlingen Dortmund 1:14:32 19:43
 227  78. Toppmöller, Uwe  12. M 35 Trispeed Marienfeld 1:14:32 21:25
  10  79. Wullenkord, Sandra   4. W 20 ST Bielefeld 1:14:41 10:13 41:59 22:29
 249  80. Süß, Marian  13. M 30 3athlon.org 1:14:44 12:11 41:14 21:19
 173  81. Loermann, Bernhard  13. M 40 LG Volldampf Clarholz 1:14:51 12:57 43:13 18:41
 103  82. Althage, Karsten  14. M 40 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:14:53 13:29 41:48 19:36
 655  83. Kubarth, Eduard   3. M 55 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:14:54 12:31 42:22 20:01
 247  84. Zinn, Jürgen  14. M 30 Verl 1:14:57 12:48 40:10 21:59
 688  85. Rosenthal, Ruth   1. W 35 LGD Tri-Sharks 1:15:06 11:11 43:38 20:17
 235  86. Wehking, Marc-André  13. M 35 Freiwillige Feuerwehr Ami 1:15:15 12:26 42:39 20:10
 205  87. Schneidt, Patrik   1. M JU 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:15:18 12:15 40:42 22:21
 183  88. Mukielka, Boris  14. M 35 Tri-Virus-Infiziert 1:15:30 12:39
 696  89. Schugart, Andreas   8. M 45 BSG Schueco 1:15:50 13:23 40:20 22:07
 713  90. Waltz, Ingo   9. M 45 endorphinjunkies Dortmund 1:15:52 13:27 40:37 21:48
 670  91. Menzel, Wilfried   9. M 50 Tri-Cops Warstein 1:15:56 11:55 43:10 20:51
 242  92. Willmeroth, Dirk  15. M 30 Sieger Team Netphen 1:16:00 11:22 42:35 22:03
 230  93. van Lück, Sören  14. M 20 TVG Kaiserau 1:16:12 13:39 42:37 19:56
 141  94. Heidemann, Udo  15. M 35 Turnerschaft Bielefeld 1:16:13 14:39 40:52 20:42
 607  95. Bischoff, Bettina   2. W 40 SV Gladbeck 13 1:16:13 12:57 43:19 19:57
 229  96. Ullenbrock, Manfred  15. M 40 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:16:30 14:23 42:36 19:31
 237  97. Wenda, Heiner  16. M 40 ATV Hückeswagen 1850 1:16:42 13:43 41:56 21:03
 137  98. Gudermann, Stefan  16. M 30 TuS Entenhausen 1:17:06 14:28 41:07 21:31
   8  99. Reimann, Björn  16. M 35 Die Randlipper 1:17:08 14:13 41:09 21:46
 617 100. Dresselhaus, Reinhard  10. M 45 F.C.F. 1:17:12 11:31 40:08 25:33
   6 101. Eichler, Thomas  17. M 35 LG Oerlinghausen 1:17:14 14:34 43:08 19:32
 204 102. Schneidt, Jannik   2. M JA 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:17:16 12:24 44:24 20:28
 631 103. Gießau, Reiner  11. M 45 LGD Tri-Sharks 1:17:24 14:32 41:22 21:30
 165 104. Korzonnek, Jörg  17. M 40 RC Endspurt Herford 1:17:26 14:10 43:04 20:12
 664 105. Lottig, Wilfried  12. M 45 SC Borchen 1:17:33 14:56
 605 106. Bewersdorff, Michael  13. M 45 DJK -Grün Weiß -Werl 1:17:44 14:31 42:31 20:42
 198 107. Rodehüser, Klaus  18. M 40 Tri-Cops Warstein 1:17:47 12:35 43:50 21:22
  19 108. Windhorst, Nicola   5. W 20 Tri-4-Fun SVKT 1:17:53 12:12 44:16 21:25
 133 109. Gehrke, Joachim  18. M 35 LDT Bochum 1:17:53 21:41
 239 110. Wesseler, Norbert  19. M 35 Feuerwehr Ahlen 1:18:02 14:15 40:58 22:49
 641 111. Jaschinski, Dr., Sabine   1. W 30 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:18:06 23:26
 238 112. Werner, Marco  20. M 35 TV Flerke 1928 Tri-Team 1:18:13 14:38 42:29 21:06
  16 113. Meyer, Tina   2. W 30 Tri-4-Fun SVKT 1:18:15 12:07 42:37 23:31
 106 114. Becker, Michael  19. M 40 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:18:15 13:40 41:52 22:43
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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 130 115. Fraune, Christoph  15. M 20 RC Boke Running and Cycli 1:18:23 18:11 40:32 19:40
 651 116. Koch, Günter   4. M 55 USC-Bochum 1:18:38 15:55 41:22 21:21
 177 117. Lüke, Thomas  20. M 40 SSC 90 Schloß Holte - Stu 1:18:44 12:37 42:54 23:13
 707 118. Terstesse, Stefanie   2. W 35 TSVE 1890 Bielefeld 1:18:44 11:23 43:48 23:33
 113 119. Bunte, Thorsten  21. M 35 TuS Friedrichsdorf 1:18:50 15:01 41:10 22:39
  21 120. Friesel, Bernd  14. M 45 Tri Team TG Lage 1:18:53 13:44 42:59 22:10
  24 121. Schneider, Tobias  15. M 45 1:18:57 14:04 45:35 19:18
 105 122. Bauschulte, Johannes  16. M 20 RSV Gütersloh 1:19:04 14:35 42:48 21:41
 659 123. Lammers, Silke   3. W 30 TV Gronau 1:19:05 13:53 42:31 22:41
 666 124. Marquart, Andreas  10. M 50 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:19:06 12:54 44:03 22:09
 116 125. Davids, Erik  21. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:19:20 21:53
   3 126. Pleuler, Florian  17. M 20 No Limit Team 1:19:33 15:19 42:54 21:20
   4 127. Reker, Steffi   3. W 35 LG Oerlinghausen 1:19:38 14:17 44:34 20:47
 608 128. Bökenhans, Lena   6. W 20 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:19:39 14:26 44:35 20:38
 158 129. Kindermann, Andreas  17. M 30 Oer-Erkenschwick 1:19:41 15:08 42:48 21:45
 208 130. Schönbohm, Tobias   3. M JA RC Endspurt Herford 1:19:46 12:20 44:09 23:17
 219 131. Steinebach, André  22. M 35 Tri-Geckos Dortmund 1:20:08 14:56 44:37 20:35
 121 132. Döding, Stefan  22. M 40 Team Jostweg 1:20:14 13:22 43:57 22:55
 702 133. Sprenger, Josef  11. M 50 Marathon Soest 1:20:18 14:58 45:15 20:05
 140 134. Hansen, Jan  18. M 30 TSVE 1890 Bielefeld 1:20:27 13:45 46:47 19:55
 657 135. Kütemeier, Karin   3. W 40 SC AQUARIUS LÖHNE 1:20:30 14:25 44:33 21:32
 232 136. Wagener, André  23. M 35 1:20:36 14:22 42:18 23:56
 665 137. Manigel, Ulrich  12. M 50 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:20:38 21:32
 156 138. Kiefer, Markus  19. M 30 LGD Tri Sharks 1:20:42 14:42 43:17 22:43
 159 139. Kleffmüller, Dieter  24. M 35 1:20:42 16:26 42:47 21:29
 108 140. Berenbrinker, Peter  25. M 35 Preussen Verl 1:20:56 13:09 45:08 22:39
 210 141. Schuchert, Frank  23. M 40 Puls 200 e.V. 1:21:07 14:52
 628 142. Fortkord, Thomas  16. M 45 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:21:15 16:51 42:31 21:53
  30 143. Körner-Downes, Monika   1. W 50 Mike´s Sport Shop Lemgo - 1:21:17 14:13 44:41 22:23
 201 144. Scheer, Carsten  24. M 40 Berufsfeuerwehr 1:21:19 13:05 45:08 23:06
 690 145. Schillings, Stefanie   7. W 20 TuS 09 Erkenschwick 1:21:24 12:36 45:17 23:31
 202 146. Schmidt, Holger  25. M 40 Tri-Cops Warstein 1:21:30 13:23 42:07 26:00
 166 147. Kulp, Marcus  26. M 35 DLRG Bad Oeynhausen 1:21:39 15:27 41:50 24:22
 653 148. Kriesten, Lothar  17. M 45 Naturfreunde Bielefeld 1:21:40 13:08 45:03 23:29
 652 149. Köhler, Holger  18. M 45 Tri-Cops Warstein 1:21:45 15:18 44:29 21:58
 223 150. Susen, Gunter  26. M 40 Triminators TV Voerde 1:21:45 14:47 45:03 21:55
 689 151. Schicker, Peter  13. M 50 runnIngs 1:21:48 22:37
 174 152. Lücke, Armin  27. M 40 Wiedenbrücker Turnverein 1:21:51 16:15 44:03 21:33
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SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 627 153. Flöter, Anja   4. W 40 TV Flerke 1928 Tri-Team 1:21:55 14:27 44:13 23:15
 701 154. Sonborn, Arno   5. M 55 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:22:02 17:47 43:32 20:43
 629 155. Funken, Verena   4. W 30 Tri-4-Fun SVKT 1:22:07 10:59 45:37 25:31
 695 156. schöning, silke   4. W 35 Tri Team Dissen 1:22:14 12:31
 135 157. Gonsior, Andre  18. M 20 ASC Ahlen 1:22:25 13:37 43:52 24:56
   1 158. Diekmann, Uwe  28. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:22:25 14:33 44:51 23:01
  31 159. Speck, Lajos  27. M 35 cyberspeiche.de 1:22:35 15:44 45:45 21:06
 114 160. Chaborski, Bernd  29. M 40 Pro-Eff Minden 1:22:36 16:02 44:29 22:05
 214 161. Soldierer, Thomas  28. M 35 Triathlon-Team-Witten 1:22:54 15:03 44:30 23:21
  27 162. Schneider, Moritz   4. M JA TSV Hillentrup 1:22:59 12:29 43:38 26:52
 128 163. Forsch, Sven  19. M 20 Bielefeld 1:23:13 16:30 43:31 23:12
 618 164. Sperat, Sybille   5. W 40 MGladbacher TV 1848 1:23:15 17:52 43:22 22:01
 134 165. Gerke, Stefan  29. M 35 Berufsfeuerwehr Bielefeld 1:23:15 16:06 44:08 23:01
 640 166. Hornberg, Hans-Peter  19. M 45 TV Verl 1:23:21 15:03 46:04 22:14
 151 167. Jürgenschellert, Andreas  20. M 30 1:23:29 17:32 44:29 21:28
 714 168. Wegener, Christina   5. W 35 SC Aquarius 1:23:30 14:45 46:29 22:16
 718 169. westerkamp, reinhard  14. M 50 OTSV Pr.Oldendorf 1:23:48 15:03 45:10 23:35
 616 170. Dr. Brandt, Ingo  20. M 45 Verl 1:23:48 18:43 43:29 21:36
  26 171. Strozyk, Daniel  20. M 20 Team Fruchtweizen Triathl 1:23:58 13:48 45:42 24:28
 703 172. Steiner-Plate, Andreas  21. M 45 Faustkämpfer Mülheim an d 1:23:59 16:05 42:42 25:12
 656 173. kucharski, franz-joseph  15. M 50 1:24:10 17:23 41:47 25:00
 711 174. Waltermann, Birgit   6. W 40 Trispeed Marienfeld 1:24:24 14:16 45:28 24:40
 250 175. Gräwe, Torsten  30. M 35 Verl 1:24:36 14:45 45:46 24:05
  17 176. Metzen, Katharina   8. W 20 TV Lemgo 1:24:46 11:09 48:39 24:58
 127 177. Fischer, Thomas  31. M 35 TuRa Löhne 1:24:47 23:46
 604 178. Becker, Nicole   5. W 30 LuhdenerSV 1:25:19 13:18 46:36 25:25
 110 179. Berndt, Stefan  21. M 20 RC Boke 1:25:20 16:49 45:22 23:09
 195 180. Quandt, Michael  30. M 40 Havana Club 1:25:26 17:53 47:12 20:21
 623 181. Ewers, Jochen  22. M 45 Crazy Runners Rietberg 1:25:37 15:32 46:37 23:28
 625 182. Feuerborn, Wolfgang   6. M 55 Verl 1:25:58 15:43 47:58 22:17
 720 183. Wischott, Gisela   2. W 50 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:25:59 16:06 47:14 22:39
 723 184. Kerksiek, Nicole   6. W 35 1:26:05 14:23 48:51 22:51
 606 185. Bierschenk, Thomas  23. M 45 Tri Lippstadt 1:26:08 15:27 46:46 23:55
 715 186. Weisner, Carletta   7. W 35 TuS 09 Erkenschwick 1:26:22 23:57
 697 187. Schunk, Rolf   7. M 55 vereinslos 1:26:25 17:09 44:51 24:25
 176 188. Lüdtke, Jörg  31. M 40 ego club 1:26:29 16:12 46:49 23:28
 633 189. Graudenz, Corinna   9. W 20 Triathlon- Team- Witten 1:26:33 13:48 46:56 25:49
 612 190. Czerwinski, Martin  24. M 45 Crazy Runners Rietberg 1:26:37 18:50 44:43 23:04
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 693 191. Schnieder, Christian  16. M 50 DLRG Rheda-Wiedenbrück 1:26:40 16:56 47:54 21:50
 646 192. Kattner, Ingolf   8. M 55 KvN Kenianer vom Niederrh 1:26:44 17:30 45:09 24:05
 662 193. Lischka, Anne   6. W 30 1:26:48 15:22 46:13 25:13
  29 194. Rottmann, Ernst   1. M 65 Tri Team TG Lage 1:27:22 19:23 45:33 22:26
 708 195. Vermathen, Ingrid   7. W 40 BC Kleve 1:27:39 14:28 47:29 25:42
 710 196. Walter, Laura  10. W 20 ASC Ahlen 1:27:43 14:43 46:50 26:10
   2 197. Pleuler, Jürgen  17. M 50 LG Oerlinghausen 1:28:18 17:13 48:23 22:42
 667 198. Martensen, Ralf  18. M 50 Tri Times-Rheda 1:28:24 15:11 48:18 24:55
 650 199. Klink, Werner  25. M 45 Feuerwehr Gütersloh 1:28:34 16:57 50:37 21:00
 602 200. Althage, Margit   8. W 40 1.Tri-Team GTV Gütersloh 1:28:57 15:21 48:01 25:35
 649 201. Kleinemas, Maria  11. W 20 Verl 1:29:04 15:50 50:25 22:49
 212 202. Schulz, Frank  32. M 35 SV Deringsen 1:29:13 16:44 47:32 24:57
 118 203. Deimann, Philipp  22. M 20 SV Deiringsen 1:29:14 15:01 49:15 24:58
 706 204. Svoboda-Vasquez, Hanna   9. W 40 LOS DIABLOS 1:29:39 13:59 48:07 27:33
 672 205. Meuth, Ludwig  26. M 45 Kegelkiller 1:29:40 25:33
 175 206. Lüdtke, Frank  32. M 40 Laufspass SW Sende 1:29:46 17:34 47:59 24:13
 663 207. Lohmann, Freddy  19. M 50 FLG Gütersloh 1:29:48 18:46 48:52 22:10
 717 208. Westemeier, Judith  10. W 40 SV Aegir Arnsberg 1:29:55 13:27 47:09 29:19
 632 209. Götze, Thomas  27. M 45 TUS 08 Senne I 1:30:27 17:49 47:49 24:49
 185 210. Niemeier, Frank  33. M 40 1:31:12 15:54 48:05 27:13
 705 211. Suchsland, Silja   8. W 35 Triminators TV Voerde 1:31:38 14:57 49:53 26:48
 679 212. Peterhanwahr, Stefanie   7. W 30 Verl 1:31:47 15:11 48:40 27:56
 725 213. Richardson, Ulrike  11. W 40 Verl 1:32:13 15:05 50:39 26:29
 660 214. Lankes, Susanne  12. W 40 Rhede 1:32:28 18:12 48:41 25:35
 658 215. Lamers, Rebecca  12. W 20 TTC Verl 1:32:55 14:53 50:58 27:04
 153 216. Kalisch, Reiner  34. M 40 DLRG OG Senne 1:32:55 14:56 46:58 31:01
 691 217. Schmand-Hannemann, Bianca   8. W 30 Skifreunde Gütersloh 1:32:57 14:52 51:23 26:42
 102 218. Allerdings, Arthur  23. M 20 SfS 1:33:01 18:54 49:53 24:14
 191 219. Plaß, Marco  33. M 35 1:33:11 16:17 50:50 26:04
 719 220. Wicknig, Roland  28. M 45 twinracers 1:33:18 18:38 51:02 23:38
 648 221. Klasmeier, Michael  29. M 45 Wiedenbrücker TV 1:33:47 23:19 48:34 21:54
 619 222. Ehlert, Katrin   9. W 30 Kölsche Mädsche 1:33:49 16:59 51:33 25:17
 236 223. Wellenkrüger, Axel  35. M 40 1.Tri-Club Paderborn 1:34:33 18:57 50:29 25:07
 642 224. Jedamski, Bernd   2. M 65 Bielefeld 1:35:04 18:48 49:54 26:22
 104 225. Appl, Markus  34. M 35 Beckhoff Automation 1:35:25 17:52 49:55 27:38
 694 226. Schniedermeier, Edmund  20. M 50 1:35:37 18:09 48:18 29:10
 218 227. Stegemann, Jorge  21. M 30 1:36:46 22:55 48:40 25:11
 671 228. Mesterheide, Erwin   1. M 60 OTSV  Preuß. Oldendorf 1:37:48 25:24 47:26 24:58
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 677 229. Nottbrock, Martina   2. W 45 FLG Gütersloh 1:40:14 18:32 55:31 26:11
 704 230. Stücke, Eckhard  21. M 50 1:40:45 18:58 54:37 27:10
 179 231. Meinecke, Christian  24. M 20 1:41:38 16:35 55:27 29:36
 680 232. Pöhler, Josef   2. M 60 TSV  Bayer  Dormagen 1:41:41 22:28 49:46 29:27
 192 233. Bomholt, Alexander  25. M 20 DJK Bokel 1:42:03 19:41 54:49 27:33
 624 234. Feuerborn, Katharina  13. W 20 Verl 1:42:47 20:04 54:07 28:36
 149 235. Jordan, Andreas  36. M 40 jordanweb.de 1:45:49 22:26 54:00 29:23
 216 236. Stammschroer, Christian  22. M 30 Delphi Bokel 1:49:20 17:03 54:36 37:41
 160 237. Kluck, Thomas  37. M 40 Gütersloher Faltbootgilde 1:55:41 20:02 58:06 37:33
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 305   1. Pape, Jochen   1. STAF Gurkentruppe 1:09:56 10:31 39:40 19:45

Wullenkord, Nils  -  Himmeldirk, Markus

 316   2. Fißmer, Ina   2. STAF Gütersloh 1:12:28 12:35 40:07 19:46
Fißmer, Ulrich  -  Speckhaus, Ralf

 302   3. Hansmeier, Till   3. STAF shuuk 1:13:02 13:38 43:49 15:35
Cilker, Tobias  -  Dresselhaus, Jonas

 303   4. Stückerjürgen, Karl-Heinz   4. STAF Die Dreitakter 1:15:46 12:49 46:01 16:56
Nell, Matthias  -  Mayer, Sven

 310   5. Echterhoff, Thomas   5. STAF KostBar-Team 2 1:16:00 13:13 40:22 22:25
Kellner, Markus  -  Hosemann, Rainer

 317   6. Hoffmann, Rainer   6. STAF TC Racer 1:19:00 22:47
Luemkemann, Jan  -  Goevert, Tobias

 312   7. Heidmeier, André   7. STAF KostBar-Team 4 1:19:59 13:42 44:23 21:54
Buschmann, Ralf  -  Hosemann, Pattrick

 315   8. Voß, Olaf   8. STAF TRISLOW 1:20:07 14:42 46:06 19:19
Voß, Rudi  -  Voß, Henning

 311   9. Balsfulland, Klaus   9. STAF KostBar-Team 3 1:20:52 15:01 42:43 23:08
Schlangenotto, Frank  -  Isak, Jakob

 304  10. Dickhut, Lena  10. STAF Team Toni 1:22:00 24:13
Kleinerüschkamp, Lukas  -  Kusch, Adriana

 309  11. Wenker, Andreas  11. STAF KostBar-Team 1 1:23:34 15:09 41:13 27:12
Fuchs, Ulrich  -  Mühlenkord, Bernhard

 307  12. Krebs, Siggi  12. STAF Trommlertruppe 1:25:13 16:57 49:35 18:41
Soetebier, Jörn  -  Johanntoberens, Maik

 306  13. Hornschuh, Nicole  13. STAF Lutschertruppe 1:25:25 18:43 47:59 18:43
Schmidt, Marc  -  Lüke, Alexander
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Staffel Volkstriathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 314  14. Böddecker, Tanja  14. STAF KostBar-Team 6 1:35:45 27:11

Berenbrinker, Nicole  -  Strieker, Edith
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  OWL Cup  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯  25   1. Klawitter, Markus   1. M 20 Tri-4-Fun SVKT 1:05:40 08:47 39:02 17:51
  15   2. Burger, Marius   1. M 30 LC Jeanie 2006 1:05:44 12:13 37:34 15:57
  11   3. Vogt, Ronny   2. M 30 1:06:14 10:00 38:37 17:37
  28   4. Müller, Werner   1. M 45 Non Stop Ultra Brakel 1:08:34 12:04
  18   5. Röske, Wolfgang   1. M 50 1:09:51 11:40 38:44 19:27
  20   6. Braken, Christina   1. W Tri-4-Fun SVKT 1:09:58 10:44 39:13 20:01
   5   7. Günther, Johannes   1. M 40 LG Oerlinghausen 1:11:12 11:01
  14   8. Klein, Wolfgang   2. M 45 Tri-Sport-Team Verl 1:12:40 12:01 41:29 19:10
  22   9. Peters, Kai-Uwe   3. M 30 Tri-4-Fun SVKT 1:13:07 11:00 41:08 20:59
   9  10. Lütkemeier, Henning   2. M 40 Lübbecker Berglöwen 1:14:04 12:33 41:45 19:46
  10  11. Wullenkord, Sandra   1. W 20 ST Bielefeld 1:14:41 10:13 41:59 22:29
   8  12. Reimann, Björn   1. M 35 Die Randlipper 1:17:08 14:13 41:09 21:46
   6  13. Eichler, Thomas   2. M 35 LG Oerlinghausen 1:17:14 14:34 43:08 19:32
  19  14. Windhorst, Nicola   2. W 20 Tri-4-Fun SVKT 1:17:53 12:12 44:16 21:25
  16  15. Meyer, Tina   1. W 30 Tri-4-Fun SVKT 1:18:15 12:07 42:37 23:31
  21  16. Friesel, Bernd   3. M 45 Tri Team TG Lage 1:18:53 13:44 42:59 22:10
  24  17. Schneider, Tobias   4. M 45 1:18:57 14:04 45:35 19:18
   3  18. Pleuler, Florian   2. M 20 No Limit Team 1:19:33 15:19 42:54 21:20
   4  19. Reker, Steffi   1. W 35 LG Oerlinghausen 1:19:38 14:17 44:34 20:47
  30  20. Körner-Downes, Monika   1. W 50 Mike´s Sport Shop Lemgo - 1:21:17 14:13 44:41 22:23
   1  21. Diekmann, Uwe   3. M 40 TSVE 1890 Bielefeld 1:22:25 14:33 44:51 23:01
  31  22. Speck, Lajos   3. M 35 cyberspeiche.de 1:22:35 15:44 45:45 21:06
  27  23. Schneider, Moritz   1. M JA TSV Hillentrup 1:22:59 12:29 43:38 26:52
  26  24. Strozyk, Daniel   3. M 20 Team Fruchtweizen Triathl 1:23:58 13:48 45:42 24:28
  17  25. Metzen, Katharina   3. W 20 TV Lemgo 1:24:46 11:09 48:39 24:58
  29  26. Rottmann, Ernst   1. M 65 Tri Team TG Lage 1:27:22 19:23 45:33 22:26
   2  27. Pleuler, Jürgen   2. M 50 LG Oerlinghausen 1:28:18 17:13 48:23 22:42
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Verler Ortmeisterschaft Triathlon  -  600 m / 22 km / 5 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 187   1. Oesterschlink, Julian   1. M 20 DLRG Verl 1:11:01 11:33 39:49 19:39
 196   2. Rath, Marco   1. M 30 Raketenwunder Verl 1:11:29 15:16 39:14 16:59
 247   3. Zinn, Jürgen   2. M 30 Verl 1:14:57 12:48 40:10 21:59
 617   4. Dresselhaus, Reinhard   1. M 45 F.C.F. 1:17:12 11:31 40:08 25:33
 121   5. Döding, Stefan   1. M 40 Team Jostweg 1:20:14 13:22 43:57 22:55
 108   6. Berenbrinker, Peter   1. M 35 Preussen Verl 1:20:56 13:09 45:08 22:39
 640   7. Hornberg, Hans-Peter   2. M 45 TV Verl 1:23:21 15:03 46:04 22:14
 616   8. Dr. Brandt, Ingo   3. M 45 Verl 1:23:48 18:43 43:29 21:36
 250   9. Gräwe, Torsten   2. M 35 Verl 1:24:36 14:45 45:46 24:05
 195  10. Quandt, Michael   2. M 40 Havana Club 1:25:26 17:53 47:12 20:21
 625  11. Feuerborn, Wolfgang   1. M 55 Verl 1:25:58 15:43 47:58 22:17
 649  12. Kleinemas, Maria   1. W 20 Verl 1:29:04 15:50 50:25 22:49
 212  13. Schulz, Frank   3. M 35 SV Deringsen 1:29:13 16:44 47:32 24:57
 679  14. Peterhanwahr, Stefanie   1. W 30 Verl 1:31:47 15:11 48:40 27:56
 725  15. Richardson, Ulrike   1. W 40 Verl 1:32:13 15:05 50:39 26:29
 691  16. Schmand-Hannemann, Bianca   2. W 30 Skifreunde Gütersloh 1:32:57 14:52 51:23 26:42
 104  17. Appl, Markus   4. M 35 Beckhoff Automation 1:35:25 17:52 49:55 27:38
 624  18. Feuerborn, Katharina   2. W 20 Verl 1:42:47 20:04 54:07 28:36
 149  19. Jordan, Andreas   3. M 40 jordanweb.de 1:45:49 22:26 54:00 29:23
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Verbandsliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 561   1. Grübbel, Ulli   1. M 20 SC Aquarius Löhne 2:03:28 17:53 1:10:27 35:08
 527   2. Hanke, Marian   2. M 20 Kölner Triathlon Team 01 2:03:29 19:52 1:09:10 34:27
 526   3. Leins, Sebastian   3. M 20 Kölner Triathlon Team 01 2:04:07 21:08 1:09:54 33:05
 545   4. Aloisi, Federico   4. M 20 RC Lüdenscheid II 2:05:23 16:18 1:10:30 38:35

Z  542   5. Seewald, Jan   5. M 20 SV Delphin Tria Kettwig 2:05:41 18:30 1:10:39 34:32
 501   6. Heddendorp, Daniel   6. M 20 Bocholter WSV II 2:06:02 19:08 1:12:34 34:20
 538   7. Köhns, Thomas   1. M 35 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:06:22 18:21 1:12:32 35:29
 506   8. Krüger, Olaf   2. M 35 SG Eintracht Ergste 2:06:41 17:57 1:11:54 36:50
 505   9. Woloszyn, Arthur   7. M 20 SG Eintracht Ergste 2:06:46 17:45 1:11:26 37:35
 531  10. Wessel, Florian   8. M 20 Tri Finish Münster II 2:06:49 19:45 1:09:51 37:13
 532  11. Flockau, Sascha   9. M 20 Tri Finish Münster II 2:07:12 15:57 1:15:03 36:12
 546  12. Zimmermann, Michael   1. M 40 RC Lüdenscheid II 2:07:48 18:41 1:10:11 38:56
 530  13. Beneken, Frank   3. M 35 Tri Finish Münster II 2:08:04 18:35 1:12:52 36:37
 533  14. Klein, Heiko   1. M 45 RC "Endspurt" Herford I 2:08:12 18:05 1:12:42 37:25
 525  15. Pietrek, Thomas   2. M 40 Kölner Triathlon Team 01 2:08:33 19:31 1:11:39 37:23
 547  16. Heßberg, Jörn   3. M 40 RC Lüdenscheid II 2:08:39 18:02 1:12:19 38:18
 548  17. Sinderhauf, Jan  10. M 20 RC Lüdenscheid II 2:08:56 19:38 1:10:29 38:49
 514  18. Koske, Stefan   1. M 30 TV Germania Kaiserau 2:09:08 17:32 1:13:34 38:02
 534  19. Kuhlmann, Sören  11. M 20 RC "Endspurt" Herford I 2:09:19 18:57 1:14:16 36:06
 540  20. Hopfenheit, Guido   4. M 40 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:09:59 21:32 1:12:53 35:34
 528  21. Krämer, Stefan   1. M JU Kölner Triathlon Team 01 2:10:08 18:48 1:18:34 32:46
 560  22. Ettler, Manuel   2. M 30 Sieger Team TVE Netphen I 2:10:18 19:35 1:14:56 35:47

Z  535  23. Müller, Dietmar   5. M 40 RC "Endspurt" Herford I 2:10:28 19:51 1:10:57 37:40
 502  24. Wink, Klaus   4. M 35 Bocholter WSV II 2:11:12 18:27 1:13:17 39:28
 554  25. Grüne, Ansgar   3. M 30 Bronny.de Team PSV Bonn I 2:11:16 20:00 1:14:44 36:32
 515  26. Kaschube, Dirk   5. M 35 TV Germania Kaiserau 2:11:20 21:53 1:14:30 34:57
 549  27. Grüter, Andreas   6. M 40 TV Gronau 2:11:26 18:28 1:13:55 39:03
 541  28. Hoffmann, Tobias  12. M 20 SV Delphin Tria Kettwig 2:11:42 17:44 1:17:15 36:43
 553  29. Lademann, Martin  13. M 20 Bronny.de Team PSV Bonn I 2:11:56 18:32 1:11:58 41:26
 524  30. Bradler, Claas  14. M 20 Tri Speed Marienfeld III 2:12:06 15:58 1:17:06 39:02
 559  31. Bätzel, Torsten   6. M 35 Sieger Team TVE Netphen I 2:12:07 19:14 1:14:35 38:18
 536  32. Schönbohm, Jens   7. M 40 RC "Endspurt" Herford I 2:12:23 18:45 1:15:09 38:29

Z  513  33. Mück, Philip  15. M 20 TV Germania Kaiserau 2:12:34 17:17 1:14:12 39:05
 507  34. Lutz, Joachim   1. M 50 SG Eintracht Ergste 2:12:46 19:50 1:14:55 38:01
 552  35. Wolf, Simon  16. M 20 TV Gronau 2:13:13 18:43 1:13:42 40:48
 572  36. Dickers, Ralf   7. M 35 M.Gladbacher TV 1848 II 2:13:18 18:24 1:16:14 38:40
 570  37. Sudhoff, Burhard  17. M 20 M.Gladbacher TV 1848 II 2:13:44 20:11 1:14:21 39:12
 539  38. Moormann, Robert   8. M 40 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:13:46 19:12 1:14:35 39:59
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Verbandsliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 568  39. Steinbach, Norman  18. M 20 Bayer 05 Uerdingen IV 2:14:52 18:46 1:15:50 40:16
 517  40. Frehe, Timo  19. M 20 RTC Frechen 80 2:15:02 22:13 1:15:51 36:58
 563  41. Dortschy, Peter   9. M 40 SC Aquarius Löhne 2:15:08 18:06 1:13:35 43:27

Z  537  42. Czernik, Martin  10. M 40 TSV Bayer 04 Leverkusen I 2:15:16 18:50 1:15:52 38:34
 516  43. Burkhardt, Tobias   4. M 30 TV Germania Kaiserau 2:15:18 21:51 1:14:24 39:03
 504  44. Tehlar, Jürgen   8. M 35 Bocholter WSV II 2:15:21 21:10 1:13:17 40:54
 518  45. Rummler-Kihm, Tobias   2. M 45 RTC Frechen 80 2:15:36 21:35 1:15:53 38:08

Z  508  46. Weingarten, Peter   3. M 45 SG Eintracht Ergste 2:15:50 18:58 1:12:53 41:59
 566  47. Terbrüggen, Conny   4. M 45 Bayer 05 Uerdingen IV 2:16:34 19:27 1:16:24 40:43
 558  48. Scheib, Florian  20. M 20 Sieger Team TVE Netphen I 2:17:05 19:33 1:16:36 40:56
 569  49. Verleysdonk, Heiko   2. M JU M.Gladbacher TV 1848 II 2:18:04 19:54 1:14:45 43:25
 571  50. Verleysdonk, Willi   5. M 45 M.Gladbacher TV 1848 II 2:18:04 22:05 1:18:26 37:33
 529  51. Rosenbaum, Dieter   2. M 50 Tri Finish Münster II 2:18:48 19:41 1:18:02 41:05
 556  52. Brockschmidt, Felix   5. M 30 Bronny.de Team PSV Bonn I 2:19:48 18:42 1:17:16 43:50
 567  53. Hakes, Fritz   3. M JU Bayer 05 Uerdingen IV 2:19:49 18:49 1:19:01 41:59

Z  522  54. Cokkorkmaz, Berk   9. M 35 Tri Speed Marienfeld III 2:20:12 18:11 1:18:45 41:16
 564  55. Schirmer, Reinhard   3. M 50 SC Aquarius Löhne 2:20:19 18:07 1:20:59 41:13

Z  557  56. Bleuel, Matthias  21. M 20 Sieger Team TVE Netphen I 2:20:34 18:14 1:16:57 43:23
 550  57. Teuber, Edgar   6. M 45 TV Gronau 2:20:57 20:02 1:16:37 44:18
 520  58. Wehner, Silvio  22. M 20 RTC Frechen 80 2:22:42 21:26 1:20:34 40:42
 565  59. Thun, Christian   7. M 45 Bayer 05 Uerdingen IV 2:23:45 19:25 1:22:55 41:25
 510  60. Rohring, Daniel  10. M 35 1. Tri Club Paderborn II 2:24:47 19:40 1:22:54 42:13
 562  61. Götting, Dr., Christian  11. M 35 SC Aquarius Löhne 2:25:02 24:39 1:18:40 41:43
 521  62. Blömker, Werner  11. M 40 Tri Speed Marienfeld III 2:26:13 20:22 1:22:12 43:39
 509  63. Pulsmeyer, Rolf   8. M 45 1. Tri Club Paderborn II 2:27:51 24:49 1:15:36 47:26
 523  64. Hempel, Joachim  12. M 35 Tri Speed Marienfeld III 2:28:25 25:42 1:19:12 43:31
 519  65. Paech, Andreas   6. M 30 RTC Frechen 80 2:43:22 23:25 1:29:31 50:26
 512  66. Cink, Stefan   7. M 30 1. Tri Club Paderborn II 2:48:54 21:47 1:34:24 52:43
 503  68. Radstaak, Marco   0. M 35 Bocholter WSV II aufg. 19:12 1:12:25
 511  72. Bracht, Christoph   0. M 50 1. Tri Club Paderborn II n.a.
 543  72. Müller, Sebastian   0. M 20 SV Delphin Tria Kettwig n.a.
 555  72. Mucha, Bastian   0. M 20 Bronny.de Team PSV Bonn I n.a.
 551  72. Effing, Robert   0. M 40 TV Gronau n.a.
 544  72. Hoffmann, Rüdiger   0. M 50 SV Delphin Tria Kettwig n.a.
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M Kölner Triathlon Team 01 II  41 
 2. Marian Hanke - 2:03:29
 3. Sebastian Leins - 2:04:07
15. Thomas Pietrek - 2:08:33
21. Stefan Krämer - 2:10:08

 2. M RC Lüdenscheid II  49 
 4. Federico Aloisi - 2:05:23
12. Michael Zimmermann - 2:07:48
16. Jörn Heßberg - 2:08:39
17. Jan Sinderhauf - 2:08:56

 3. M Tri Finish Münster II  85 
10. Florian Wessel - 2:06:49
11. Sascha Flockau - 2:07:12
13. Frank Beneken - 2:08:04
51. Dieter Rosenbaum - 2:18:48

 4. M RC "Endspurt" Herford I  88 
14. Heiko Klein - 2:08:12
19. Sören Kuhlmann - 2:09:19
23. Dietmar Müller - 2:10:28
32. Jens Schönbohm - 2:12:23

 5. M SG Eintracht Ergste  97 
 8. Olaf Krüger - 2:06:41
 9. Arthur Woloszyn - 2:06:46
34. Joachim Lutz - 2:12:46
46. Peter Weingarten - 2:15:50

 6. M TSV Bayer 04 Leverkusen II  107 
 7. Thomas Köhns - 2:06:22
20. Guido Hopfenheit - 2:09:59
38. Robert Moormann - 2:13:46
42. Martin Czernik - 2:15:16

 7. M TV Germania Kaiserau  120 
18. Stefan Koske - 2:09:08
26. Dirk Kaschube - 2:11:20
33. Philip Mück - 2:12:34
43. Tobias Burkhardt - 2:15:18

 8. M Bocholter WSV II  142 
 6. Daniel Heddendorp - 2:06:02
24. Klaus Wink - 2:11:12
44. Jürgen Tehlar - 2:15:21
68. Marco Radstaak - aufg.

 9. M Sieger Team TVE Netphen II  157 
22. Manuel Ettler - 2:10:18
31. Torsten Bätzel - 2:12:07
48. Florian Scheib - 2:17:05
56. Matthias Bleuel - 2:20:34

10. M SC Aquarius Löhne  158 
 1. Ulli Grübbel - 2:03:28
41. Peter Dortschy - 2:15:08
55. Reinhard Schirmer - 2:20:19
61. Christian Götting, Dr.  - 2:25:02

11. M M.Gladbacher TV 1848 II  172 
36. Ralf Dickers - 2:13:18
37. Burhard Sudhoff - 2:13:44
49. Heiko Verleysdonk - 2:18:04
50. Willi Verleysdonk - 2:18:04
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008
Mannschaftsergebnisliste  -  Verbandsliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. M SV Delphin Tria Kettwig  177 
 5. Jan Seewald - 2:05:41
28. Tobias Hoffmann - 2:11:42
72. Sebastian Müller - n.a.
72. Rüdiger Hoffmann - n.a.

13. M Bronny.de Team PSV Bonn III  178 
25. Ansgar Grüne - 2:11:16
29. Martin Lademann - 2:11:56
52. Felix Brockschmidt - 2:19:48
72. Bastian Mucha - n.a.

14. M TV Gronau  191 
27. Andreas Grüter - 2:11:26
35. Simon Wolf - 2:13:13
57. Edgar Teuber - 2:20:57
72. Robert Effing - n.a.

15. M Bayer 05 Uerdingen IV  198 
39. Norman Steinbach - 2:14:52
47. Conny Terbrüggen - 2:16:34
53. Fritz Hakes - 2:19:49
59. Christian Thun - 2:23:45

16. M RTC Frechen 80  208 
40. Timo Frehe - 2:15:02
45. Tobias Rummler-Kihm - 2:15:36
58. Silvio Wehner - 2:22:42
65. Andreas Paech - 2:43:22

17. M Tri Speed Marienfeld III  210 
30. Claas Bradler - 2:12:06
54. Berk Cokkorkmaz - 2:20:12
62. Werner Blömker - 2:26:13
64. Joachim Hempel - 2:28:25

18. M 1. Tri Club Paderborn II  261 
60. Daniel Rohring - 2:24:47
63. Rolf Pulsmeyer - 2:27:51
66. Stefan Cink - 2:48:54
72. Christoph Bracht - n.a.
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Oberliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 408   1. Lundström, Ingmar   1. M 35 TSVE Active Team Bielefel 2:01:09 16:15 1:11:21 33:33
 425   2. Konermann, Michael   2. M 35 Tri Speed Marienfeld II 2:01:21 17:33 1:09:27 34:21
 436   3. Reipen, Dominik   1. M 40 TG Neuss 2:04:35 15:40 1:12:30 36:25
 416   4. Schlüter, Gerhard   1. M 50 Tri Sport Team Verl II 2:04:44 17:43 1:11:06 35:55
 424   5. Van den Weyer, Stephan   1. M 30 Nonstop Köln 2:04:58 18:25 1:11:10 35:23
 405   6. Kempmann, Raoul   2. M 40 TSVE Active Team Bielefel 2:05:08 19:02 1:10:32 35:34
 431   7. Lakämper, Henner   1. M 20 LV Tristar Oelde II 2:05:18 17:41 1:11:23 36:14
 421   8. Franzky, Johannes   2. M 20 Nonstop Köln 2:05:19 19:09 1:09:38 36:32
 402   9. Cardenas, Che   3. M 35 SG ASV Süchteln/Krefelder 2:05:20 17:33 1:11:49 35:58
 446  10. Oruzio, Remy   3. M 20 ASV Köln II 2:05:21 18:11 1:10:51 36:19
 419  11. Brandt, Holger   4. M 35 Asics Team Witten IV 2:05:25 19:05 1:10:21 35:59
 449  12. Kriege, Markus   3. M 40 RWE Starlight Team Essen 2:05:41 17:01 1:12:28 36:12
 432  13. Kirchhoff, Holger   5. M 35 LV Tristar Oelde II 2:05:47 17:51 1:10:38 37:18
 413  14. Christophliemke, Dirk   2. M 30 Tri Sport Team Verl II 2:06:47 17:04 1:11:41 38:02
 403  15. Dülks, Roman   4. M 40 SG ASV Süchteln/Krefelder 2:06:53 19:19 1:10:04 37:30
 460  16. Großekathöfer, Jörn   1. M JU 1. Tri Team Gütersloh 2:07:16 17:46 1:11:50 37:40
 404  17. Künsler, Stefan   5. M 40 SG ASV Süchteln/Krefelder 2:07:27 16:42 1:12:21 38:24
 441  18. Möller, Arne   6. M 35 ATV Hückeswagen 2:07:31 17:56 1:11:35 38:00
 434  19. Fritz, Thorsten   1. M 45 TG Neuss 2:07:56 18:36 1:10:45 38:35

Z  467  20. Arnold, Tolger   4. M 20 TuS 09 Erkenschwick I 2:08:14 18:10 1:11:30 36:34
 420  21. Göress, Jörg   5. M 20 Asics Team Witten IV 2:08:32 19:15 1:13:20 35:57
 428  22. Härschnitz, Ulrich   2. M 45 Tri Speed Marienfeld II 2:08:51 18:16 1:11:43 38:52
 409  23. Wegner, Dominik   6. M 20 Rückenwind Dortmund II 2:09:12 19:06 1:10:04 40:02
 418  24. Josch, Michael   3. M 45 Asics Team Witten IV 2:09:16 19:45 1:14:12 35:19
 469  25. Backhaus, Ralf   7. M 35 Schwelmer SC 2:09:43 18:58 1:11:12 39:33
 406  26. Grundkötter, Werner   8. M 35 TSVE Active Team Bielefel 2:09:48 18:54 1:09:49 41:05
 422  27. Hagedorn, Ingo   7. M 20 Nonstop Köln 2:10:11 18:35 1:11:18 40:18

Z  447  28. Slupina, Manuel   8. M 20 ASV Köln II 2:10:12 16:24 1:14:25 37:23
 468  29. Springer, Michael   3. M 30 TuS 09 Erkenschwick I 2:10:23 41:59
 414  30. Selker, Thorsten   4. M 30 Tri Sport Team Verl II 2:10:34 17:44 1:11:08 41:42
 466  31. Bockholt, Peter   6. M 40 TuS 09 Erkenschwick I 2:11:33 19:19 1:13:39 38:35
 470  32. Beckmann, Andrik   7. M 40 Schwelmer SC 2:11:34 16:52 1:14:12 40:30
 427  33. Peters, Uwe   8. M 40 Tri Speed Marienfeld II 2:12:34 20:07 1:14:51 37:36
 448  34. Sprink, Elmar   9. M 35 ASV Köln II 2:12:36 20:02 1:15:22 37:12
 426  35. Osthus, Jens  10. M 35 Tri Speed Marienfeld II 2:12:38 19:16

Z  458  36. Oldenburg, Julian   9. M 20 1. Tri Team Gütersloh 2:12:55 19:25 1:13:20 38:10
Z  417  37. Dinklage, Hardy   5. M 30 Asics Team Witten IV 2:13:27 16:46 1:12:58 41:43

 457  38. Drücker, Florian  10. M 20 1. Tri Team Gütersloh 2:13:31 19:18 1:13:46 40:27
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008   -   Ergebnisliste mit Zwischenzeiten -  Oberliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

SNR Hausname, Vorname AK Verein GZeit SZeit RZeit LZeit
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 430  39. Kemper, Sebastian  11. M 20 LV Tristar Oelde II 2:13:48 18:52 1:14:11 40:45

Z  471  40. Gorschlüter, Bernd  11. M 35 Schwelmer SC 2:13:54 17:24 1:13:19 41:11
 462  41. Schütt, Jan  12. M 20 Triathlon Team TK Grevenb 2:13:55 17:55 1:16:24 39:36

Z  459  42. Güth, Alexander   2. M JU 1. Tri Team Gütersloh 2:14:01 19:03 1:14:02 38:56
 472  43. Tenham, Andreas   9. M 40 Schwelmer SC 2:14:11 20:46 1:15:36 37:49
 437  44. Scheeren, Maik  12. M 35 Tri Minators Voerde 2:14:19 21:20 1:14:25 38:34
 454  45. Steenmann, Ralf  10. M 40 SG Welper 2:14:27 20:11 1:16:08 38:08
 452  46. Sadrozinski, Axel  11. M 40 RWE Starlight Team Essen 2:14:32 20:08 1:16:08 38:16
 461  47. Kruska, Marco   6. M 30 Triathlon Team TK Grevenb 2:14:37 18:29 1:11:21 44:47
 410  48. Stolecki, Stephan  12. M 40 Rückenwind Dortmund II 2:14:41 20:54 1:15:08 38:39
 429  49. Fust, Martin  13. M 40 LV Tristar Oelde II 2:14:51 19:28 1:15:30 39:53

Z  451  50. Berg, Stephan  13. M 20 RWE Starlight Team Essen 2:14:53 20:33 1:15:52 36:28
Z  401  51. Backus, Klaus   4. M 45 SG ASV Süchteln/Krefelder 2:14:58 39:02

 438  52. Eckert, Kai  14. M 40 Tri Minators Voerde 2:15:14 19:53 1:16:57 38:24
 442  53. Stelzer, Gunnar  15. M 40 ATV Hückeswagen 2:15:19 18:20 1:21:04 35:55
 415  54. Ganzer, Bruno   5. M 45 Tri Sport Team Verl II 2:15:24 20:50 1:17:09 37:25
 445  55. Thalmann, Jens  13. M 35 ASV Köln II 2:16:38 23:33 1:14:12 38:53
 456  56. Meding, Jörg   6. M 45 SG Welper 2:17:12 21:30 1:16:26 39:16

Z  407  57. Ehle, Christian  16. M 40 TSVE Active Team Bielefel 2:18:06 19:18 1:14:25 42:23
 444  58. Seifert, Torben  14. M 20 ATV Hückeswagen 2:18:47 21:01 1:15:14 42:32
 439  59. Podworni, Reiner   1. M 55 Tri Minators Voerde 2:18:54 17:34 1:18:00 43:20
 411  60. Kwasniok, Sascha  15. M 20 Rückenwind Dortmund II 2:19:37 20:56 1:16:59 41:42

Z  433  61. Bergstein, Stefan  17. M 40 TG Neuss 2:19:54 19:49 1:15:37 42:28
 465  62. Von Garrel, Detlef  18. M 40 TuS 09 Erkenschwick I 2:20:16 21:03 1:22:02 37:11
 435  63. Ferling, Frank   7. M 45 TG Neuss 2:20:18 22:08 1:17:30 40:40
 443  64. Hild, Benedikt  16. M 20 ATV Hückeswagen 2:21:09 19:26 1:24:56 36:47

Z  423  65. Hendrik, Pupkes  17. M 20 Nonstop Köln 2:21:16 19:13 1:14:38 45:25
 463  66. Krützen, Peter  19. M 40 Triathlon Team TK Grevenb 2:21:48 20:59 1:18:59 41:50
 455  67. Wagner, Thomas  20. M 40 SG Welper 2:23:41 19:32 1:22:43 41:26
 412  68. Töpfer, Alexander   7. M 30 Rückenwind Dortmund II 2:32:09 21:18 1:24:02 46:49
 440  69. Gosebrink, Jens  18. M 20 Tri Minators Voerde 2:37:25 23:50 1:25:07 48:28
 464  70. Kemmerling, Jürgen  19. M 20 Triathlon Team TK Grevenb 2:41:02 22:21 1:25:19 53:22
 453  71. Löhken, Bernd  14. M 35 SG Welper 2:43:11 20:31 1:30:45 51:55
 450  73. Bloch, Marcus   0. M 30 RWE Starlight Team Essen aufg. 16:02
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 1. M TSVE Active Team Bielefeld II  90 
 1. Ingmar Lundström - 2:01:09
 6. Raoul Kempmann - 2:05:08
26. Werner Grundkötter - 2:09:48
57. Christian Ehle - 2:18:06

 2. M Tri Speed Marienfeld II  92 
 2. Michael Konermann - 2:01:21
22. Ulrich Härschnitz - 2:08:51
33. Uwe Peters - 2:12:34
35. Jens Osthus - 2:12:38

 3. M SG ASV Süchteln/Krefelder KK  92 
 9. Che Cardenas - 2:05:20
15. Roman Dülks - 2:06:53
17. Stefan Künsler - 2:07:27
51. Klaus Backus - 2:14:58

 4. M Asics Team Witten IV  93 
11. Holger Brandt - 2:05:25
21. Jörg Göress - 2:08:32
24. Michael Josch - 2:09:16
37. Hardy Dinklage - 2:13:27

 5. M Tri Sport Team Verl II  102 
 4. Gerhard Schlüter - 2:04:44
14. Dirk Christophliemke - 2:06:47
30. Thorsten Selker - 2:10:34
54. Bruno Ganzer - 2:15:24

 6. M Nonstop Köln  105 
 5. Stephan Van den Weyer  - 2:04:58
 8. Johannes Franzky - 2:05:19
27. Ingo Hagedorn - 2:10:11
65. Pupkes Hendrik - 2:21:16

 7. M LV Tristar Oelde II  108 
 7. Henner Lakämper - 2:05:18
13. Holger Kirchhoff - 2:05:47
39. Sebastian Kemper - 2:13:48
49. Martin Fust - 2:14:51

 8. M ASV Köln II  127 
10. Remy Oruzio - 2:05:21
28. Manuel Slupina - 2:10:12
34. Elmar Sprink - 2:12:36
55. Jens Thalmann - 2:16:38

 9. M 1. Tri Team Gütersloh  132 
16. Jörn Großekathöfer - 2:07:16
36. Julian Oldenburg - 2:12:55
38. Florian Drücker - 2:13:31
42. Alexander Güth - 2:14:01

10. M Schwelmer SC  140 
25. Ralf Backhaus - 2:09:43
32. Andrik Beckmann - 2:11:34
40. Bernd Gorschlüter - 2:13:54
43. Andreas Tenham - 2:14:11

11. M TuS 09 Erkenschwick I  142 
20. Tolger Arnold - 2:08:14
29. Michael Springer - 2:10:23
31. Peter Bockholt - 2:11:33
62. Detlef Von Garrel - 2:20:16
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5. Verler Triathlon  -  20.Juli 2008
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga  -  1000 m / 40 km / 10 km

Pl. KL Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯12. M TG Neuss  146 
 3. Dominik Reipen - 2:04:35
19. Thorsten Fritz - 2:07:56
61. Stefan Bergstein - 2:19:54
63. Frank Ferling - 2:20:18

13. M RWE Starlight Team Essen II  181 
12. Markus Kriege - 2:05:41
46. Axel Sadrozinski - 2:14:32
50. Stephan Berg - 2:14:53
73. Marcus Bloch - aufg.

14. M ATV Hückeswagen  193 
18. Arne Möller - 2:07:31
53. Gunnar Stelzer - 2:15:19
58. Torben Seifert - 2:18:47
64. Benedikt Hild - 2:21:09

15. M Rückenwind Dortmund II  199 
23. Dominik Wegner - 2:09:12
48. Stephan Stolecki - 2:14:41
60. Sascha Kwasniok - 2:19:37
68. Alexander Töpfer - 2:32:09

16. M Tri Minators Voerde  224 
44. Maik Scheeren - 2:14:19
52. Kai Eckert - 2:15:14
59. Reiner Podworni - 2:18:54
69. Jens Gosebrink - 2:37:25

17. M Triathlon Team TK Grevenbroich  224 
41. Jan Schütt - 2:13:55
47. Marco Kruska - 2:14:37
66. Peter Krützen - 2:21:48
70. Jürgen Kemmerling - 2:41:02

18. M SG Welper  239 
45. Ralf Steenmann - 2:14:27
56. Jörg Meding - 2:17:12
67. Thomas Wagner - 2:23:41
71. Bernd Löhken - 2:43:11
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